
1.

2.
3.
4.
f,.

6.

7.

8.

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea "Timbre ;i plicuri"
prin procedura de achizifie Contract de mica valoare

Denumirea autoritl{ii contractante: Penitenciarul nr. Z-Lipcani

IDNO: 1006601001931
Adresa: r-ul Briceni or. Lipcani str. Independenlei 108

Numlrul de telefon/fax: 0247 61151

Adresa de e-mail qi pagina web oficiali ale autoritilii contractantez p2achizitii@,anp.gov.md:

p 2 I o gi;t i c g@ qn\,gou nxd

Adresa de e-mail ,uu pagio" web oficiali de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documentalia Oe atribuire este anexat[ in cadrul procedurii in SIA RSAP

Tipul autoritn{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea ci
autoritatea contractanti este o autoritate central de achizi{ie sau ci achizilia implici o alti forml
de achizi{ie comunl): Institulie de stat cu statut special
procedura a fost inclusl in planul de achizifii pubtice a autoritifii contractante: Da

Link-ul citre planul de achizi{ii publice publicat: hw;:tid.rive.google.c
u6uRhBrA}wVGvnG I GbP Ht I LXXi z

9. Cumpiritorul operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, si participe la
rmitoarelor servicii:

10. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

va selecta): Pentru toate loturil" 
,

oferta

,,)
L--l

[(

ra dr achizitie nd prestarea u
:cffitl ffir Snecifcalia tehnicd ."Ht

s-= Lot :"+Iimbre "' mqN '4

I

t--
I

sci
ot

Timbre (0,25) buc 2000 Timbre (mdrci poEtale) cu valoarea

nominald 0,25 lei

l5 553,00

2.
Timbre (1,00) buc 600 Timbre (mdrci poqtale) cu valoarea

nominald l,00lei

J.
Timbre (2,00) buc 600 Timbre (mdrci pogtale) cu valoarea

nominalS 2.00 lei

4.
Timbre (2,80) buc 2500 Timbre (mdrci po;tale) cu valoatea

nominalS 2,80 lei

5.
Timbre (3,00) buc 400 Timbre (m6rci poqtale) cu valoarea

nominalf, 3,00 lei

6.
Timbre (5,35) buc 60 Timbre (m5rci poqtale) cu valoarea

nominald 5.35 lei

1
Timbre (8,15) buc 500 Timbre (mdrci poqtale) cu valoarea

nominalE 8,15 lei

8.
Timbre (10,95) buc 60 Timbre (mdrci pogtale) cu valoarea

nominald 10,95lei

Lo 2: Plicu

I

I

co
c{
o\
o\

co

Plic DL cu fereastra
ll0*220, alb

buc 3500 Plic DL ll0*220 cu fereastrlpe dreapta.

Culoare alb, calitate superioartr, cubandd
autoadezivd, tipar interior, 80 grlm.

4 500,00
2. Plic C5 162*229, alb buc 300 Plic 162*229 C5 alb, de calitate

superioard, 80 grlm, cu tipar interior, cu

bandf, autoadezivd.

Plic C5 162*229,
craft

buc 300 Plic 162*229 C5, craft de calitate
superioard, 80 grlm, cu bandd

autoadezivd.

4. Plic C4 229*324. alb buc 300 Plic 229*324 C4, alb de calitate
superioarf,, min 80 grlm, cu bandi
autoadezivd

Plic B4 cu burduf
250*353*40, craft

buc 100 Plic 84 250*353*40 - cu burdul de

calitate superioard, min 80 grlm, cu

bandd autoadezivi.

Total valoare estimati' frri TVA 20 053,00

(se



11.
12.

13.
14.

Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
Termenii gi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: la solicitarea beneficiarului, termen
de 5 zile lucritoare, la adresa Penitenciarului nr. 2-Lipcani, r-ul Briceni, or. Lipcani sn.
Independen{ei 108.
Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023.
Contract de achizifie rezewat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat nunai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): Nu

15. Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lege
sau al unor a'cte administrative (dupi caz): Nu

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)
cerinfelor eventual impuse; se menfioneazi informafiile solicitate (DUAE, documentafie):

Nr.
d/o

Denumirea criteriului/cerin{ei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei

Nivelul minim/
Oblisativitatea

I Cerere de participare Completat in conformitate cu Anexa
nr.7 din Documentalia standard-
confirmat prin semnituri
electronici

Obligatoriu

2. Declara{ie privind valabilitatea
ofertei

Completat in conformitate cu Anexa
nr.8 din Documenta{ia standard.
Termenul de valabilitate - 30 zile
din ziua deschiderii ofertelor
confirmat prin semnituri
electronici

Obligatoriu

a
J. Specifrcafii tehnice Completat in conformitate cu Anexa

nr.22 din Documentalia standard -
confirmat prin semniturl
electronici

Obligatoriu

l.

4. Specificafii de pre! Completat in conformitate cu Anexa
nr.23 din Documentalia standard -
confirmat prin semnituri
electronici

Obligatoriu

5. Certificat de ahibuire al contului
bancar

Eliberat de banca de{initoare de
cont, copie, confirmat prin
semnlturi electronici

Obligatoriu

6. Dovada inregistrdrii juridice CertificaVdecizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrul de
Stat al persoanei juridice- copie
confirmat prin semniituri
electronicd

Obligatoriu

7. Informafii generale despre ofertant
(sediul ofertantului qi al filialelor
acestuia)

Confirmat prin semnitura
electronici a participantului

Obligatoriu

17. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrAnse gi al
procedurii negociate), dupi caz-

18. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafie electronica: nu se aplici

19. Condifii special de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupi caz) -
20. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pref f[r[ TVA gi

corespunderea specifi ca,tiei tehnice so licitate.
21. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum qi

rile lor:
Nr.
dlo

Denumirea factorului de evaluare Ponderea %o

22. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
-Conform SIA RSAP



23. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
ofertele sau cererile de participare vor fi depus" 

"r""troni"lrin intermediul SIA RsAp24' Termenul de valabilitate a oiertelor: 30 zile din ziuadeschiderii ofertelor25. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele futhrziate vor/i respinse.

26. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea oferteror:
ofertantii sau reprezentanlii acestora 

"t^_dl"pg] 
sd participe la deschiderea ofertelor, cu excepfiacazului cdnd ofertele au fost depuse prin SIA ;RSAp,l

27' Limbasau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: rom6nl28' Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale uniuniiEuropene: nu
29' Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:

Agen{ia Nafionali pentru Solulionarea Contestatiilor
Adresa: mun. chigindu bd. $tefan cel Mare gi Sfhnt nr. r24 (et.4),MD 2001
Tel/Fax/ema il: 022 -B2a 6 s2, 022 gz0 - 6 5 r, contestatii @ansc.md30' Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al uniuniiEuroPene privind contractul (contractele) Ia care se referi anun{ul respectiv (dacr este cazul):

Il:::3:gtt*o-r periodice, calendarul estimat pentru pubticarea anunfurilor viitoare: -
*D_a!atlnsmiterii 

slre pllricare a anunturui de participar iz 02.05.2023
n urii de achizi se va utiliza/

Denumirea instrqmentului el"ct"orric Se va utiliza/accepta
Denumirea electronic[ a ofirt"t*s*J
cererilor de participa{e

oa

Sistemul de comenzi electronice
Facturarea electronici da
Phtile electronice da

31.
32.
33. in cazul

34. Contractul intri sub inciden(a
Moldiale a Comer{ului (numai

privind achizi(iile guvernamentate al Organizafiei
anun{urilor transmise spre publicare in Jurnaiul

Acordului
in cazul

Oficial al Uniunii Europene): nu
35. Alte informa{ii relevante: nu sunt

Conducitorul grupului de lucru: Andrei SOCOL

*ffiit


